

§ 41 Skrivelse om demokrati- och utvecklingsmedel

- Inkommen Skrivelse, Moderaterna och Kristdemokraterna som sitt ersättaryttranden

Beslut

Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att utreda vad som anförs i bilaga.

Förslag till beslut

Ledamoten Elisabeth Johnson (M) anmäler för Moderaterna och Kristdemokraterna, som sitt ersättaryttrande, en skrivelse till stadsförvaltningen enligt bilaga. Vice ordföranden Jan Jönsson (L) anmäler att Liberalerna ansluter till Moderaternas och Kristdemokraternas, som sitt ersättaryttrande, skrivelse enligt bilaga 1.

Ersättaren Erik Sihlberg (C) anmäler som sitt ersättaryttrande att Centerpartiet ansluter till Moderaternas och Kristdemokraternas, som sitt ersättaryttrande, skrivelse enligt bilaga 1.

Beslutsgång

Ordföranden Lorena Delgado (V) hör bifall till att skicka skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning.

Bilaga. Förslag till beslut, Moderaterna och Liberalerna samt Centerpartiet och Kristdemokraterna, som sina ersättaryttranden

2015-12-17

Skrivelse om demokrati- och utvecklingsmedel

Elisabeth Johnson m.fl. (M)
Thomas Flank (KD)

Kommunfullmäktige har i verksamhetsplan och budget avsatt 45 mnkr till demokrati- och utvecklingsutveckling. Av dessa har Skärholmen tilldelats 4,0 mnkr. Arbetet med demokratiutveckling utgår enligt verksamhetsmålet om att "Stockholm är en demokratisk stad där medborgarna har inflytande".

Demokrati är kärnan i vårt samhälle och hör till ett av de viktigaste värden vi har. Genom delaktighet och inflytande skapar vi en stadsdel som håller ihop och som människor vill fortsätta bo och arbeta i. För oss är det dock viktigt att stadens skattemedel används på ett effektivt sätt och målet ska vara att skattepengarna ska gå till verksamheter istället för till administration och byråkrati.

Stadsdelsnämnden har uppdragit åt Demokratiberedningen bestående av både civilsamhället inkl. en stark föreningsrepresentation samt politiker i stadsdelen att ta fram förslag på förstärka medborgarinflytande, medborgardialog samt hur få fler att gå och rösta.

Gruppen har haft några möten och vi kan konstatera att än så länge har vi inte kommit fram med några konkreta förslag på vad som skall göras för att uppnå Beredningens syfte.

Därför finns det anledning att be förvaltningen utreda:

1. Hur mycket har Skärholmen fått under 2015 och hur har de pengarna använts?
2. Vilken utvärdering planeras göras av demokrati- och utvecklingsmedel i Skärholmen?